
ROMÂNIA
JUDEŢUL NEAMȚ

 COMUNA BĂL ĂTE TIȚ Ș
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E 
privind însu irea „Raportului privind activitatea desfăşuratăș  

de asistenţii personali ai persoanelor cu handicap grav in  semestrul  I al anului 2024 
angajaţi ai Primariei  comunei Băl ăte tiț ș

                Consiliul Local al comunei Băl ăte ti, judeţul Neam , întrunit în şedinţa ordinară dinț ș ț  
data de 29.08.2024;

    Văzând  referatul de aprobare întocmit  de primarul comunei Băl ăte ti, în calitateaț ș  
sa de iniţiator, înregistrat sub nr.3665 din 23.08.2024, precum i  raportul compartimentuluiș  
de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Băl ăte ti,  înregistrat subț ș  
nr.3669 din 23.08.2024;

  Având în vedere prevederile art.40 alin.(2) din Legea nr.448/2006, privind protecţia 
şi  promovarea  drepturilor  persoanelor  cu  handicap,  republicată,  cu  modificările  şi 
completările ulterioare, precum i art.29 alin.(1) din  H.G.  nr. 268/2007 – pentru aprobareaș  
normelor  metodologice  de  aplicare  a  prevederilor  Legii  nr.  448/2006  privind  protecţia  şi 
promovarea drepturilor persoanelor cu handicap, cu modificările şi completările ulterioare . 
             În temeiul dispozi iilor art.129 alin.(2) lit.d i alin.(7) lit.b,  art.ț ș 139 alin.(1) i art.196ș  
alin.(1) lit.a din OUG nr.57/2019 privind Codul administrative, cu modificările i completărileș  
ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

  Art.1 –   Se însu e te  “ș ș Raportul  privind activitatea desfăşurată de asistenţii 
personali ai persoanelor cu handicap grav  în semestrul I al anului 2024,  angajaţi ai 
Primariei  comunei Băl ăte ti, judeţul Neamț ș ț” prezentat în anexa, care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre .  
            Art.2. - Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari  se incredinteaza 
primarul comunei Baltatesti.
            Art.3. – Secretarul  general al comunei va  transmite  prezenta hotarare autoritatilor si 
persoanelor interesate.

PRESEDINTE DE SEDINTA,
Consilier local, Asandei Ioan

    Nr. 37                                                                                              Contrasemneaza,
    Din  29.08.2024                                                                   Secretar general,Ursache Elena

                                        Total consilieri locali :13
Prezenti: 10

Pentru:10
Impotriva:-

Abtineri:-




